Российская Федерация

Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа п. Азанка

623960 Свердловская область, Тавдинский район, п. Азанка, ул. Ленина, 14;

 телефон/факс (34360)5-07-71, E-mail: school-azanka@mail.ru;

ОГРН 1026601905714  ИНН 6634007818  КПП 663401001

ПРИКАЗ

от «07» октября  2021 г.     № 129/2

Об утверждении плана

В связи с утверждением федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования (Приказ Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г.

№ 286), с утверждением федерального государственного образовательного стандарта основного

общего образования (Приказ Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 287),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по организации работы и внедрению новых федеральных

государственных образовательных стандартов.

2. Ответственным за выполнение Плана работы по организации работы и внедрению

новых федеральных государственных образовательных стандартов назначить заместителя

директора по УВР Янковскую А.А.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Пажанковская Л.Б.

С приказом ознакомлены:     Янковская А.А.

mailto:school-azanka@mail.ru